



Allergen Information

Vegetarian

Vegan

Soy

Wheat

Eggs

Milk/Dairy

Peanut/Tree Nut*

Sesame

MEATS/FISH:

Brisket								
Chicken								
Chicken Tenders**			•	•				
Fish - Salmon, Catfish								
Burger - Grilled w/ Bun				•		•		•
Burger - Veggie w/ Bun	•		•	•	•	•		
Hot Dog w/ Bun				•		•		•
Lamb								
Pit Beef								
Pork								
Ribs								
Rocklands Pearl			•	•		•		
Sausage								
Wings			•	•				

SALADS:

Grilled Chicken Salad					•			
Grilled Salmon Salad								

SIDES:

Baked Beans								
Black Beans	•	•						
Broccoli and Bacon					•		•	
Caesar Salad w/chicken						•		
Chickpea Salad	•		•		•			
Chili								
Coleslaw	•				•			
Collard Greens						•		
Corn Pudding	•				•	•		
Cucumber Salad	•	•						
Fries - Hand Cut**	•	•	•					
Fries - Spicy**	•	•	•					
Fries - Sweet Potato**	•	•	•					
Green Beans			•	•		•		
Grilled Vegetables	•	•						
Hush Puppies**			•	•	•			

Some items are not available at all locations.

*Peanuts are present in our restaurants.

**Fried items prepared in Soybean Oil.

***Our pies may change from time to time. Please inquire with management about specific ingredients.

Variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions, and/or recipe revisions.

Fish and Shellfish are prepared at all locations.



Allergen Information

	Vegetarian	Vegan	Soy	Wheat	Eggs	Milk/Dairy	Peanut/Tree Nut*	Sesame
Jalapeño Poppers**	•		•	•		•		
Macaroni & Cheese	•		•	•	•	•		
Macaroni Salad	•			•	•			
Mashed Potatoes	•		•			•		
Okra**	•		•	•		•		
Onion Rings**	•		•	•		•		
Pork Egg Rolls**			•	•	•	•		
Potato Salad	•				•			
Red Beans								
Rice	•		•			•		
Yucca**	•	•	•					
SWEETS ETC:								
Brownie	•		•	•	•	•	•	
Cookies - Chocolate	•		•	•	•	•	•	
Cornbread	•		•	•	•	•		
Pies - Assorted***			•	•	•	•	•	
Hoagie Rolls				•	•	•		
Potato Rolls	•			•		•		•
SAUCES/DRESSINGS:								
Citrus Sauce	•	•			•	•		
Global Warming Sauce	•	•						
Original BBQ Sauce	•	•						
Red Pepper Cream	•				•			
Spicy Mustard Sauce	•	•	•	•				
Sweet & Smoky Sauce	Fish							•
Blue Cheese Dressing	•				•	•		
Burger Sauce	•				•			
Honey Mustard	•		•	•	•			
Caesar Dressing	•					•		
Ranch Dressing	•				•	•		

Some items are not available at all locations.

*Peanuts are present in our restaurants.

**Fried items prepared in Soybean Oil.

***Our pies may change from time to time. Please inquire with management about specific ingredients.

Variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions, and/or recipe revisions.

Fish and Shellfish are prepared at all locations.